ПРОТОКОЛ

заседания координационного совета по развитию инвестиционной
деятельности и конкуренции на территории Новоселицкого

муниципального округа Ставропольского края

06.11.2024 г. №4

Председательствовал! Крисан А.В. —заместитель главы администрации —
начальник отдела сельского хозяйства и охраны
окружающей среды Новоселицкого муниципального
округа
Ставропольского края

Присутствовали! члены координационного совета— 13 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об актуализации Перечня товарных рынков по содействию развития
конкуренции и План мероприятий («дорожная карта») по содействию
развитию конкуренции в Новоселицком муниципальном округе
Ставропольского края.

Докладчик:
Мироненко Ольга Александровна -  начальник отдела экономического

развития администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края.

Слушали: 1. Об актуализации Перечня товарных рынков по
содействию развития конкуренции и План мероприятий
(«дорожная карта») по содействию развитию конкуренции
в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского
края.
Докладчик: Мироненко О.А

Решили: 1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Провести актуализацию Перечня товарных рынков по
содействию развития конкуренции и План мероприятий
(«дорожная карта») по содействию развитию конкуренции
в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского
края.

Председатель заседания
координационного совета

Секретарь заседания
координационного совета

А.В.Крисан

К.А.Богомолова